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توقیف 5 کامیون حامل سوخت 
فرمانده انتظامی شهرستان نایین از توقیف 5 دستگاه کامیون 
حامل 75 هزار لیتر گازوئیل خارج ازشبکه توزیع در این شهرستان 
خبرداد. سرهنگ احسان بدیعیان بیان داشت: در راستای 
ج  مقابله با حمل و نگهداری سوخت و فرآورده های نفتی خار
از شبکه توزیع، مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل 
محورهای مواصلاتی به 5 دستگاه کامیون مشکوک و برای بررسی 
آن ها را متوقف کردند. وی افزود: در این رابطه مأموران پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودروها پرداخته و 
موفق شدند 75 هزار لیتر گازوئیل که به صورت غیرمجاز و خارج از 
شبکه قانونی توزیع حمل می شد را کشف کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نایین با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت 
مکشوفه را 16 میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه 5 
متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری قاتل در همدان
گاهی استان همدان از کشف قتل عمدی یک  رئیس پلیس آ
نفر مرد و شناسایی و دستگیری قاتل خبر داد. سرهنگ علی 
اسدبیگی گفت: در پی اعلام یک فقره درگیری در پمپ بنزین 
گاهی به  گاهان پلیس آ از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 کارآ
محل اعزام و در تحقیقات مشخص شد درگیری مابین مردی 54 
ساله با کارگر جایگاه سوخت منجر به مصدومیت مرد 54 ساله از 
ناحیه سر شد که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی 
افزود: مصدوم به علت شدت صدمات وارده فوت شد و قاتل 
گاهی  فراری در کمتر از 3 ساعت شناسایی و دستگیر و به پلیس آ
منتقل شد. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: متهم در 
تحقیقات به بزه ارتکابی اعتراف و با تشکیل پرونده تحویل مرجع 
گاهی استان ادامه داد: قاتل علت و  قضائی شد. رئیس پلیس آ
انگیزه خود را از انجام جرم، جر و بحث و پرخاشگری و فحاشی 

متوفی نسبت به وی و عدم کنترل عصبانیت مطرح کرد. 

کشف 128 کیلو موادمخدر
فرمانده انتظامی جیرفت، گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر این شهرستان در بازرسی از یکدستگاه خودرو 100 
ک کشف کردند.  سرهنگ رضا  کیلو حشیش و بیش از 28 کیلو تریا
فیروزبخت اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
کنترل خودروهای عبوری محور  شهرستان جیرفت هنگام 
جیرفت- ساردوئیه به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک و آن 
را برای بررسی متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو 
که از شرق عازم شهرهای مرکزی کشور بود 100 کیلو حشیش و 28 

ک کشف شد.  کیلو و پانصد گرم تریا

پاتوق مصرف مواد پلمب شد
فرمانده انتظامی بیرجند از پلمب یک پاتوق استعمال مواد 
مخدر و کشف 161 گرم مواد مخدر صنعتی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ احمدرضا کارگر اظهار کرد: ماموران کلانتری 
14 شهرستان بیرجند خبری مبنی بر پاتوق مصرف موادمخدر 
در یکی از محلات شهرستان دریافت کردند که به منظور برقراری 
امنیت و آرامش در مناطق جرم خیز و آلوده پیگیری موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. وی بیان کرد: ماموران پس از شناسایی 
پاتوق مصرف موادمخدر با هماهنگی مقام قضائی محل موردنظر 
را مورد بازرسی قرار دادند که در بازرسی از این محل، یک نفر 
معتاد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر و 161 گرم موادمخدر 
صنعتی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند ادامه 
داد: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. وی 
کید کرد: پلیس با تمام توان در راستای تامین نظم، امنیت و  تا
آرامش شهروندان تلاش خواهد کرد و اجازه نخواهد داد فرد یا 
افرادی با اقدامات مجرمانه خود نظم عمومی و آسایش مردم 

را برهم بزنند. 

کــوتــاه

عاملان قتل به دام افتادند 
 12 از دستگیری  آبادان  انتظامی  فرمانده 
نفر عامل نزاع و درگیری منجر به قتل در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوری 
اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 در خصوص وقوع یک فقره نزاع و درگیری با 
سلاح سرد در یک واحد مغازه غذای فوری در 
منطقه امیرآباد این شهرستان، بلافاصله ماموران 
کلانتری 11 به محل اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران پلیس با حضور در محل و بررسی های 
صورت گرفته، مشخص شد درگیری بین چند 
به دلیل  نفر  یک  که  پیوسته  به وقوع  جوان 
ضربات چاقو فوت شده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان آبادان تصریح کرد: با توجه به اهمیت 
موضوع ماموران پلیس مبارزه با جرایم جنایی 
با اقدامات فنی و کار اطلاعاتی، یک نفر ضارب 
مقتول و 11 نفر عاملان اصلی نزاع را در آبادان و 2 
شهرستان همجوار شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در عملیات های منسجم و 

مقتدارانه دستگیر کردند. 

غرق شدن زوج جوان در برکه
از  بندرلنگه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
غرق شدن یک زوج جوان در یک برکه و فوت آنها 
در بندرمقام این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
ماموران  داشت:  بیان  نوروزی  امین  محمد 
انتظامی پاسگاه مقام از یک مورد غرق شدگی در 
یک برکه در حوزه استحفاظی مطلع و بلافاصله 
به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران در محل 
و بررسی های میدانی به عمل آمده مشخص 
شد، یک زوج جوان از اهالی بوانات استان فارس 
در برکه شیخ ماجد روستای شکرویه واقع در 
بخش شیبکوه به دلیل عدم آشنایی با منطقه 
و فنون شنا در یک برکه غرق و فوت شده اند. این 
مسئول انتظامی بیان داشت: با تلاش نیروهای 
امدادی اجساد متوفیان از داخل آب انبار خارج 
و با هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی 

تحویل داده شدند. 

انهدام باند بزرگ موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 
ک و دستگیری 5  430 کیلوگرم حشیش و تریا
توزیع کننده و قاچاقچی مواد مخدر خبر داد. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: 
در پی دریافت گزارشی مبنی بر قاچاق و حمل 
مواد مخدر توسط قاچاقچیان در شهرهای 
غربی استان مازندران، شناسایی و دستگیری 
قاچاقچیان در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان مازندران با همکاری 
 ، پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان های نور
نوشهر و چالوس طی ماموریت موفقیت آمیز پس 
از چندین روز تعقیب و مراقبت در نهایت موفق 
به شناسایی و دستگیری متهمان شدند و در 
ک  بازرسی از خودروی متهمان، 40 کیلو گرم تریا
و 390 کیلو گرم حشیش را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: در این 
راستا 5 توزیع کننده و قاچاقچی مواد مخدر 
دستگیر و 3 خودرو مجهز به سیستم دودزا و... 
توقیف شد. سردار مفخمی با بیان اینکه این باند 
بزرگ مواد مخدر از استان های جنوبشرق کشور 
وارد استان شده بود، اظهار کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده به همراه مواد مکشوفه برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کارشناس نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل 
معاونت غذا و دارو قزوین گفت: پزشک قلابی در استان که با 
5 کلاس سواد ابتدایی طب سنتی انجام می داد، با هوشیاری 
کارشناسان دانشگاه شناسایی و دستگیر شد. رامش مهرآیین 
کارشناسان معاونت غذا و  کرد:  در گفت وگو با ایرنا اظهار 
دارو و معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی توانستند پس 
از بازدید از مرکز غیرمجاز و بدون پروانه این پزشک قلابی، 
آن را پلمب و متخلف را برای ادامه مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی کنند. وی ادامه داد: فرد متخلف در این واحد 
به اقدامات غیرمجاز از قبیل درمان بیماران و مراجعان و نیز 
تجویز انواع داروهای دست ساز و غیرقانونی اقدام می کرد 
که پس از بررسی بیشتر کارشناسان دانشگاه معلوم شد که 
از سطح سواد پایینی برخوردار است. مهرآیین بیان کرد: 
تعداد 26 قلم و 261 عدد دارو و انواع آمپول های مسکن، 
دگزامتازون، دیازپام، فروزوماید و چند نوع پماد صورت و 
گزما برای درمان  بدن، کرم دور چشم، کرم ضد لک و پماد ا
بیماری پوستی و همچنین یکدستگاه غیرمجاز سم زدایی 
از این مطب غیرمجاز کشف شد. این مسئول افزود: هدف 
معاونت غذا و دارو قزوین این است که قبل از آسیب به سلامت 
افراد از وقوع آن پیشگیری شود و همچنین با جلوگیری از ورود 
مداخلات غیرقانونی و غیرمجاز به حوزه بهداشت، درمان و 

سلامت از مخاطرات بیشتر ممانعت شود. کارشناس نظارت 
بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو 
قزوین خاطرنشان کرد: توصیه ما به شهروندان این است که 
کز مداخله گر  به منظور حفظ سلامت خود از مراجعه به مرا

درمان فاقد مجوز و صلاحیت خودداری کنند و همچنین در 
صورت مشاهده مداخله گری در امر درمان توسط افراد فاقد 
صلاحیت با شماره تلفن 33663844 موضوع را برای پیگیری 

بیشتر اطلاع رسانی کنند.

دستگیری پزشک قلابی با 5 کلاس سواد 

بازداشت عامل قتل در چیتگر

قاتل دختر 7 ساله دستگیر شد

گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
، خبر داد.  عامل جنایت قتل در چیتگر
کرد:  بیان  گودرزی  ولیپور  علی  سردار 
طریق  از  چیتگر   154 کلانتری  مأموران 
گاه کشیک اداره دهم  تماس تلفنی با کارآ
گاهی، مرگ مشکوک مرد جوانی  پلیس آ
را در غرب تهران گزارش کردند. وی افزود: 
گاهان  ، تیمی زبده از کارآ با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی  اداره دهم پلیس آ
جوان  مرد  جسد  و  شدند  حادثه  محل 
افغانستانی را مشاهده کردند که بر اثر یک 
ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد که مقتول در جریان 
یک درگیری خیابانی قربانی جنایت شده 
است و برادر او در جریان این ماجرا بوده 
است. وی افزود: بدین ترتیب برادر مقتول 
گرفت  به عنوان مطلع هدف تحقیق قرار 

گفت: »چند وقت پیش  و به تیم جنایی 
برادرم به صورت قاچاق به کشور ترکیه رفت 
اما در آنجا بازداشت و به کمپ پناهجویان 
منتقل شد. برادرم در کمپ به دلیل مسائل 
جوان  مرد  با  فحاشی  و  پیش پاافتاده 
افغانستانی به نام »حامد« درگیر شد که به 
همین خاطر آنها از یکدیگر کینه گرفتند. 
برادرم هنگامی که آزاد شد، به ایران آمد و 
در شغل نصب روکش صندلی مشغول کار 
شد تا اینکه »حامد« 2 روز قبل به او پیام 
داد و در چیتگر قرار دعوا گذاشت، در ادامه 
برادرم به محل قرار نزاع رفت اما »حامد« 
با 4 نفر دیگر که به همراهش آمده بودند 
برادرم را با ضربه چاقو به قتل رساندند و 
قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشتند.« 
گاهی پایتخت ادامه داد: پس  رئیس پلیس آ
از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، 

گاهی مأموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه 
5 مرد جنایتکار را شناسایی و سپس نسبت 
به دستگیری آنها اقدام کنند. وی افزود: 
اقدامات  با  نخستین گام  در  جنایی  تیم 
را  »حامد«  مخفیگاه  گسترده  اطلاعاتی 
او  که  شدند  متوجه  و  کردند  شناسایی 
قصد دارد کشور را به صورت قاچاقی برای 
همیشه ترک کند که همین سرنخ مهم کافی 
ک در یک  بود تا عامل این جنایت هولنا
قدمی بازداشت قرار بگیرد. سردار ولیپور 
گاهان اداره دهم  گودرزی تصریح کرد: کارآ
گاهی تهران بزرگ پس از دریافت این  پلیس آ
اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم قضائی 
بی درنگ راهی مخفیگاه موردنظر شدند و 
پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس 
حامد را در یک عملیات ضربتی دستگیر 

کرد: حامد در همان  کردند. وی تصریح 
تحقیقات مقدماتی به شرکت در نزاع مرگبار 
اعتراف کرد ولی مدعی شد که ضربه چاقو را 
فرد دیگری زده است اما این در حالی بود 
که فیلم دوربین های مداربسته که لحظه 
به لحظه صحنه درگیری را ضبط کرده بود، 
که در دست  نشان می داد او با چاقویی 
داشته مرتکب جنایت شده است؛ از سوی 
پیامک های  متهم  تلفن همراه  در  دیگر 
گذشته  که از  تهدیدآمیزی مشاهده شد 
برای مقتول ارسال کرده و قرار دعوا برای 
گذاشته بود. این  انتقام گیری در چیتگر 
مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران بزرگ قرار  اداره دهم پلیس آ
دیگر  دستگیری  برای  تحقیقات  و  گرفت 

متهمان فراری همچنان ادامه دارد.

گاهی استان کرمانشاه از دستگیری فرد  رئیس پلیس آ
قاتلی پس از 4 سال فرار خبر داد که با تیراندازی به سمت 
یکدستگاه خودرو پیکان مرگ غم انگیز دختری 7 ساله 
را رقم زده بود. سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: پس از 
گاهی استان مبنی بر قتل  ارجاع پرونده ای به پلیس آ
دختر بچه ای 7 ساله در آبان ماه 1399 و در بخش درود 
فرامان، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
گاهان مشخص  وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی کارا
کلاشنیکف اقدام به  شد جوان 32 ساله ای با اسلحه 
تیراندازی به سمت یکدستگاه خودرو پیکان کرده که 
منجر به قتل دختر بچه ای 7 ساله ای شده است. سرهنگ 
کرمی یادآوری کرد: با شناسایی قاتل، اقدامات اطلاعاتی 

و فنی برای دستگیری فرد قاتل آغاز شد تا اینکه پس از 
گاهی  گاهان پلیس آ گذشت 4 سال از وقوع جنایت، کارا
دریافتند متهم در مغازه ای واقع در یکی از شهرک های 
گاهی استان افزود:  کرمانشاه حضور دارد. رئیس پلیس آ
پس از اطمینان ماموران از حضور نامبرده در واحد صنفی، 
نسبت به محاصره مغازه اقدام و طی عملیاتی منجسم و 
غافلگیرانه متهم متواری دستگیر شد. وی با بیان اینکه 
کارت شناسایی جعلی  متهم ابتدا با نشان دادن یک 
سعی در گمراه کردن ماموران را داشت، افزود: این فرد پس 
گاهی در نهایت به ارتکاب قتل دختر  از انتقال به پلیس آ
بچه و زخمی کردن دیگر سرنشینان خودرو پیکان اعتراف 
کرد. سرهنگ کرمی با بیان اینکه متهم در بازجویی های 

تکمیلی اعلام کرد که پس از جداشدن از همسرش متوجه 
شده وی با فرد دیگری ازدواج کرده است، خاطرنشان 
با  گاوشان  ساخت: »روز حادثه و در مسیر روستای 
گهان  یکدستگاه خودرو پژو 405 در حال تردد بودم که نا
متوجه حضور اعضای خانواده همسر جدید زن سابقم 
در یک دستگاه خودرو پیکان شدم.« متهم ادامه داد: 
»با دیدن آن ها و به خاطر ناراحتی که بابت طلاق همسرم 
داشتم به وسیله یک قبضه اسلحه کلاشنیکف اقدام به 
تیراندازی به سمت خودرو پیکان کرده و اقدام به فرار 
کردم.« وی در پایان با اشاره به به بازسازی صحنه حادثه 
از تشکیل پرونده ای در این خصوص و ارسال به مراجع 

قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.


